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 Wągrowiec, dnia  16 września  2019 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XI sesji w dniu  31 lipca  2019 roku, podjęła                       

7 uchwał: 

 
I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr  XI /88/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca   2019 roku w sprawie  

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu  Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na 

podstawie raportu. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania. 

 Uchwałę nr  XI /89/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca   2019 roku w sprawie  

pokrycia straty netto  Zespołu  Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano do 

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział  Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca  2019 roku   w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest 

Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Ww. uchwałę 

przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji 

w Dz. U. Woj. Wielkop. Opublikowano  dnia 02 września  2019 r., poz. 7478. 

 

Powiatowy Urząd Pracy  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr XI/84/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca  2019 roku  w sprawie  

zmiany uchwały Nr VII/48/2019 z dnia 27 marca 2019 roku  w sprawie określenia rodzaju zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na te zadania w 2019 roku. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  

do zaopiniowania. 

 Uchwałę nr XI/85/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku  w sprawie   

zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2020r. projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. Ww. uchwałę przesłano 

do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania. 

 Uchwałę nr XI/86/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XLVI/355/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 30.06.2020r. 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Ww. uchwałę przesłano do 

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania. 
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Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XI /87/2019  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca   2019 roku, 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki dodatków  do wynagrodzenia 

zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”. 
Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz 

do publikacji w Dz. U. Woj. Wielkop. Opublikowano  dnia 28 sierpnia   2019 r., poz. 7360. 

II. Zarząd Powiatu w okresie między 31 lipca  2019 roku, a 16 września  2019 roku, 

odbył  7 posiedzeń,  na których podjął uchwały: 
o w sprawie  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych  z  projektem „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wągrowieckim (V)”, współfinansowany 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działanie 

6.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego oraz do realizacji tego projektu, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej w powiecie 

pilskim,/odcinka drogi powiatowej nr 1198P i odcinka drogi powiatowej nr 1197P/, 

o w sprawie likwidacji środka trwałego będącego na stanie Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu , /nawierzchni  asfaltowej  o wartości księgowej brutto 

18.217,90/, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Gminy Wągrowiec,/ namiotu, kosza 

betonowego, ławki betonowej oraz 2.parkingi rowerowe/, 

o w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów 

w ramach „Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych działki nr 

9178/2 zlokalizowanej pomiędzy drogą wojewódzką nr 196 a zabudowaniami w Skokach – 

Karolewie. 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  w  

Skokach, /ul. Zamkowej, ul. Parkowej i ul. A. M. Przykuckiego/, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Waldemara 

Rojtka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Bartosza 

Świerada - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Jakuba 

Cierzniaka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Emilii 

Paradowskiej  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny 

Wojtasiak-Kozicy - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, 
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o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Dominiki 

Bulery - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Dominika 

Przybylskiego - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu 

powiatu wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o trzykrotnie w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

o w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego zespołu opieki zdrowotnej  

i samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2019 roku, 

o w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława  Kulińskiego  w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Gołańczy, 

o w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawie wykorzystywania 

systemu teleinformatycznego i publicznej aplikacji mobilnej w celu wydawania mLegitymacji 

szkolnej dla uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w  

Wągrowcu, 

o w sprawie upoważnienia Pani Ewy Kemnitz - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka  w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Wągrowieckiego, 

o w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Zakup dwóch mikrobusów 9-cio osobowych, przystosowanych 

do przewozu osób niepełnosprawnych” i określenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 

o w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, 

o w sprawie organizacji w Zespole Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 

dodatkowej nauki języka polskiego  w wymiarze 2 godzin tygodniowo, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej /w powiecie 

Chodzieskim; drogi nr 1501P w m. Pietronki  oraz  drogi nr 1502P w m. Podanin/, 

o w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w rokowaniach o 

ustalenie ceny wykupu działki nr 5441/5 położonej w Wągrowcu przy ul. Rgielskiej                                 

z przeznaczeniem pod drogę powiatową,  

o w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy w kwestii 

wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych garaży pozostających w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół  w Gołańczy, 

o w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej położonej w Gołańczy przy ul. Walki Młodych, stanowiącej własność Powiatu 

Wągrowieckiego wraz z ustaleniem ceny wywoławczej , 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej – drogi 

2041P Chlebowo – Lipa /Powiat Obornicki/ 
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o w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Wągrowiecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” i określenia 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 

o w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ( przebudowa) 

ulicy Skockiej w Wągrowcu”, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia ul. Kukułczej w Wągrowcu do kategorii dróg 

gminnych, 

o w sprawie upoważnienia Pani Justyny Bartol-Baszczyńskiej dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego – 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy przed sądami powszechnymi w sprawie o 

zapłatę, 

o w sprawie upoważnienia  dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu do składania oświadczeń 

woli w sprawie wykorzystywania systemu informatycznego i publicznej aplikacji mobilnej w 

celu wydawania mLegitymacji szkolnej dla uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

o w sprawie likwidacji pojazdu samochodowego, który stał się własnością Powiatu 

Wągrowieckiego na podstawie prawomocnego orzeczenia sądu o przepadku. 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 
 zapoznał się z informacją o naborze wniosków na 2020 rok o dofinansowanie zadań, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Skoki i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Romana Witek, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek  Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  i przyznał 

Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panom: Józefowi Loose, Marianowi 

Kemnitz, Bogdanowi Dobrzykowskiemu i Ryszardowi Michalskiemu, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora ZOZ w Wągrowcu o zabezpieczenie środków 

finansowych jako wkładu własnego na realizacje zadania pt. „Doposażenie bloku 

operacyjnego w ZOZ w Wągrowcu, 

 rozpatrywał pismo dyrektora Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku o wyrażenie 

zgody na podpisanie porozumienia z Zespołem Szkół im. K. Libelta  w Gołańczy o 

użyczenie bazy dydaktycznej do kształcenia w zawodzie technik żywienia i usług 

gastronomicznych, 

 przyznał Nagrodę  Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla  p. Aleksandry  Wasiak, 

nauczycielowi  dyplomowanemu ,wicedyrektorowi  w ZS nr 2 w Wągrowcu, 

 zapoznał się ze wstępną informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej                                        

i Powiatowej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2019 roku, 

 zapoznał się z informacją o zaawansowaniu inwestycji „Rozbudowy i dostosowania do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala ZOZ w Wągrowcu”, 

 wyraził pozytywną opinię dla przebiegów dróg wojewódzkich na terenie województwa 

wielkopolskiego, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Skoki i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Czesławowi Kawczyńskiemu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Wielkopolskiej Izby Rolniczej - Biuro Powiatowe                         

w Wągrowcu i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Marioli Berlik, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       

i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Annie Januchowskiej, 
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 zapoznał się z pismem Marszałka Województwa Wielkopolskiego  i  wyraził pozytywną  

opinię dla przebiegów dróg wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego,  

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec i Starosty  Wągrowieckiego 

i przyznał Nagrodę  Herbu Powiatu Wągrowieckiego Oddziałowi PTTK w Wągrowcu, 

 przyznał Nagrodę  Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Tomaszowi Biegun, 

wieloletniemu działaczowi oddziału PTTK w Wągrowcu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec i przyznał Nagrodę  Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego p. Aleksandrowi Błaszkowskiemu z Muzeum Techniki 

Motoryzacyjnej OL-MOT Retro, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec i przyznał Nagrodę  Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Państwu Mirosławie i Zdzisławowi Borlikowskim, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec i przyznał Nagrodę  Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Zarządowi Miejsko-Gminnemu OSP w Wągrowcu, 

 zapoznał się z informacją w sprawie Petycji w interesie  publicznym, skierowaną do 

Rad i zarządów powiatów przez radcę  prawnego p. C. Łakomego, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w Wągrowcu , wyrażając  zgodę na 

nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły  w wymiarze 12 godzin tygodniowo oraz 

pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu, wyrażając zgodę  na 

udzielenie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formie zindywidualizowanej 

ścieżki kształcenia dla ucznia tej szkoły w wymiarze 6 godzin tygodniowo, 

 zapoznał się z informacją na temat rozstrzygnięcia naboru wniosków w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych, 

 zapoznał się z informacją na temat otwarcia  ofert na zakup busów dla DPS w Srebrnej 

Górze i  SOSW w Wągrowcu, 

 zapoznał się z informacją na temat termomodernizacji budynku szkoły SOSW                          

przy ul. Janowieckiej w Wągrowcu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu , wyrażając zgodę na 

utworzenie dodatkowego oddziału pierwszej klasy Liceum dla Dorosłych, 

 pozytywnie zaopiniował  pismo  dyrektora MOW w Antoniewie w sprawie potrzeby 

zmian w organizacji zarządzania ośrodkiem,   

 pozytywnie zaopiniował materiały na XII sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady. 

 

 


